

PSG A/S

Industrivej 10
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2018

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSG A/S
Industrivej 10
8305 Samsø

CVR-nr: 12370830
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktionsvirksomhed med forarbejdning og pakning af grøntsager samt udlejning og administration af ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 179.244, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.848.711. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.988.910	2.385.057
Personaleomkostninger	1	-1.145.789	-1.113.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.423.663	-1.049.093
Resultat af ordinær primær drift		419.458	222.770
Øvrige finansielle omkostninger		-190.214	-159.608
Ordinært resultat før skat		229.244	63.162
Skat af årets resultat	3	-50.000	-14.000
Årets resultat		179.244	49.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.244	49.162
I alt		179.244	49.162

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		4.768.583	4.955.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.343.104	6.497.613
Materielle anlægsaktiver i alt		10.111.687	11.453.250
Anlægsaktiver i alt		10.111.687	11.453.250
Fremstillede varer og handelsvarer		46.600	125.000
Varebeholdninger i alt		46.600	125.000
Periodeafgrænsningsposter		65.500	65.600
Tilgodehavender i alt		65.500	65.600
Likvide beholdninger		808.681	0
Omsætningsaktiver i alt		920.781	190.600
Aktiver i alt		11.032.468	11.643.850

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.348.711	3.169.467
Egenkapital i alt		3.848.711	3.669.467
Hensættelse til udskudt skat		146.000	96.000
Hensatte forpligtelser i alt		146.000	96.000
Gæld til banker		0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	30.000
Gæld til banker		30.000	292.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.040	483.126
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.548.666	3.932.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		984.961	800.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.276.090	2.339.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.037.757	7.848.383
Gældsforpligtelser i alt		7.037.757	7.878.383
Passiver i alt		11.032.468	11.643.850

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.169.467	3.669.467
Årets resultat	0	179.244	179.244
Egenkapital, ultimo	500.000	3.348.711	3.848.711

Samsø Grønt A/S ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	Medarbejdere kr.	Ledelse kr.	I alt kr.	2015/16 tkr.
Lønninger	3.814.397	45.000	3.859.397	4.067
Pension	360.138	0	360.138	371
Offentlige bidrag	77.751	0	77.751	77
Overført produktionsomkostninger	-3.151.497	0	-3.151.497	-3.402
	1.100.789	45.000	1.145.789	1.113

Selskabet har 12 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	82.100	15
Inventar og driftsmidler	1.154.509	847
Ejendom	187.054	187
	1.423.663	1.049

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eventualskat	50.000	14
Skat af årets indkomst	0	0
	50.000	14

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt:

	2017 kr.	2016 tkr.
Ejerpantebrev i ejendom	600.000	600

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat. Der er ingen gæld pr. balancedagen.